
/‚
* ž: : žOlfOQo %QP/J/G 1Y‘77J e‘;:/
‘c/toJ?c‘o95?

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 10
k pojistné smt.ouvě čísI.o 772 062285 O

sjednané mezi smIuvnmi stranamí

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna fnsurance Group
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

Ič 47116617
adresa sídla: 186 OO Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika

(dále jen „pojistite[
zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými osobami

pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Agentura severní Čechy, 460 01 Liberec 1, náměstí Dr. E. Beneše 580/25

a

STATUTÄRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Ič 00261891
adresa sídla: 430 28 Chomutov, Zborovská 4602
tel.: 474 637 111, 474 652 777
bankovní spoen{: KB, a.s. Chomutov, čĺslo účtu 19-626441/0100

(dále Jen „pojistník‘)
zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem města
korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou poJišťovacího makléře

Tento dodatek byl sjednán prostřednicMm pojišťovac(ho makléře

MARSH, 5. r. o.
Ič 45306541
adresa sídla: 130 00 Praha 3, Vinohradská 2828/151, Atrium Flora, vchod B

(dále Jen „pojišťovací makLéř“
korespondenční adresa pojišťovadho makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře
tel.:

Pojištění se po vzájemné dohodě prodLužuje do 31. 10. 2017
Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smLouvy, v nichž dochází ke změně.



- 2 - Dodatek č. 10 k PS Č. 772 062285 O

ČLánek III

vÝŠE A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO

1. Poflstné za dobu od 01. 07. 2017 do 31. 10. 2017:
S ŽiveLní pojištění

Roční pojistné . 277 029,- Kč
. Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné . 7 500,- Kč
. Pojištění pro případ vandaLismu

Roční pojistné . 12 000,- Kč

Celkem . 296 529,- Kč
Obchodní sIeva 20 % . - 59 305,- Kč

Celkové roční pojistné po upIatnění sI.evy . 237 224,- Kč
Poměrné pojistné za dobu od 01. 07. 2017 do 31. 10. 2017 . 79 941,- Kč

2. Pojistné za tento dodatek za dobu od 01. 07. 2017 do 31. 10. 2017 je spIatné k datu a v částce takto:
S k 01. 07. 2017 79 %1,- Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makl.éře
peněžní ústav : Citibank Europe plc, organizační sI.ožka
čĹsI.o účtu J kód banky :
variabil.ní symbol. : 7720622850

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

ČLánek VI

ZÄVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek se sjednává na dobu od 01. 07. 2017 do 31. 10. 2017.

2. Pro vyloučení všech pochybností se uváďL, že na tento dodatek se nevztahuje ujednáni o bonifikaci
ve smysl.u doložky DOB6, protože hodnocené období je kratší než jeden pojistný rok.

3. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

4. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“ podléhá povinnosti
uveřejněni v registru smluv (dále jen „registr“ ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník
k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasĺ. Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejněni smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojisti-
teli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka uvést: n6tetn3 a do pole „ČísLo smLouvy‘ uvést:
7720622850-10.
Pojistn{k se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajisti znečitelněnĺ neuveřejnitel
ných informad (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účin-
ky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako
počátek pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku) do budoucna.

5. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech
. pojistník obdrží 1 stejnopis
. pojistitel si ponechá 2 stejnopisy
. pojišťovací makléř obdrží J stejnopis



-3- Dodatek Č. 10 k PS Č. 772 062285 O

6. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

Za pojistníka:
V Chomutově dne

Za pojistitee;
V Chomutově dne 19. 06. 2017

. .

‘r

..
f I 2.2?U

H




